
 

 

UCHWAŁA NR XLIII/269/2022 

RADY GMINY RADOMSKO 

z dnia 30 września 2022 r. 

w sprawie zaliczenia drogi do kategorii dróg gminnych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2022 r. poz. 559, poz. 1005, poz. 1079, poz. 1561 ) oraz art. 7 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 roku 

o drogach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1693, poz. 1768 ), po uzyskaniu pozytywnej opinii Zarządu 

Powiatu Radomszczańskiego (Uchwała nr 70/2022/VI z dnia 11 maja 2022 r.),  uchwala się co następuje: 

§ 1. Zalicza się do kategorii dróg gminnych drogę powiatową oznaczoną nr 3933E Dziepółć-Orzechówek 

o długości 2353 m, której szczegółowe położenie i przebieg określa załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Wojciech Łuszczyński 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 21 października 2022 r.

Poz. 5817



Załącznik do uchwały Nr XLIII/269/2022 

Rady Gminy Radomsko 

z dnia 30 września 2022 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 5817


		2022-10-21T12:29:30+0000
	Polska
	Katarzyna Maria Andraszczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




